93. egregiam: with this sarcastic use — emphasized by initial position and by the added *vero* — cf. 6, 523: *egregia . . . coniunx*; 7, 556; *Tac. Ann.* 1, 59, 3: *egregium patrem, magnum imperatorem, fortem exercitum, quorum tot manus unam mulierulam avexerint*; *H.* 4, 32. For the thought Henry (*Aeneidea*, 2 (1878), 618) compares *Ov. M.* 3, 654–655: *quae gloria vestra est, / si puerum iuvenes, si multū falliis unum*; and *Anth. Pal.* 7, 533, 1–2: *καὶ Δαὶ καὶ Βροῦάω με διάβορον οὐ μὲν’ ἄλυσθαι, / καὶ μόνον ἐκ δοῦν, καὶ βορὸν ἐκ μακάρων*; to which add *Tib.* 1, 6, 3–4: *an gloria magna est / insidias homini composuisse deum* (sc. *Cupidinem*)? Servius remarks: *ironia est, inter quam et confessionem sola interest pronuntiatio; et ironia est cum aliud verba, aliud continet sensus*; *Schol. Dan.*: *singula autem hic pronuntianda sunt et morandum in singulis verbis; habent enim singula invidiam*; *Kroll in Neue Jahrbücher f. d. klass. Altert.* 21 (1908), 525, on Virgil's irony, other cases in this book being in lines 217–218, 381, and 534–544. *Kroll* compares *Eur. Med.* 509–515. See also *Ercole in Atti d. r. Accad. di . . . Palermo*, 3 Ser., 16 (1931), 222.

93. ampla: cf. *Nep. Cato*, 1: *amplissimum . . . triumphum*; *Anth. Lat. no.* 462, 25 (1, p. 341 Riese): *scilicet ad patrios referes spolia ampla penates*; *Fest. p.* 186 M.: *optima spolia . . . magnifica et ampla*; *Flodoardus Remensis, De Christi Triumphis apud Ital.*

1, 1, 241: *spolia ampla senatus*; *Anon. Vila Leudegarii*, 2, 43 (*Poet. Aevi Carol.* 3, 26): *spolia ampla reiecit*.

93. refertis: cf. 10, 542; 10, 862–863: *spolia illa cruenta / . . . referes*; *Tac. Ann.* 12, 54, 4: *spoliaque et praedas ad procuratores referre*.

94. tuque puerque: cf. *Ov. II.* 7, 142: *intrasses portus tuque comesque meos*; *Serv.*: *puer: filius; Graece dixit vaīs*.

94. magnum et memorabile: cf. *Ter. Heaut.* 314: *non fit sine periclo facinus magnum nec memorabile*; *Liv.* 39, 51, 10: *nec magnam nec memorabilem ex inermi prodiloque Flaminianus victoriam feret* (said by Hannibal); *Vell.* 2, 33, 1: *magnum ac memorabilem res*; *Luc.* 4, 496–497: *nostris magnum et memorabile fatis / exemplum, Fortuna, paras*; also *Ov. M.* 4, 416–417: *Bacchi memorabile Thebis / numen erat*; 10, 607–608: *habebis / Hippomene victo magnum et memorabile nomen*; *Sen. Rhet. Suas.* 6, 22: *vir magnus ac memorabilis*; *Tac. Agr.* 28: *magnum ac memorabile facinus*; cf. *Plin. Paneg.* 61; *Wölfflin in Sitzb. d. k. bayr. Akad.* 2 (1881), 67 (= *Ausgewählte Schriften* (1933), 266).